

265

**Karel Novosád**

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230100136**

Dodavatel: <b>Karel Novosád</b> <b>Novosád Karel</b> <b>Štúrova 1701/55</b> <b>142 00 Praha 4</b> IČ: 70791937 DIČ: CZ8002020565 Mobil: 777767855 E-mail: info@vasepomoc.cz www.vasepomoc.cz		Variabilní symbol: 230100136 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:	
Provozovna: <b>VasePomoc.cz</b> <b>Štúrova 1701/55</b> <b>142 00 Praha 4</b>		Odběratel: IČ: 47084464 DIČ:	
Číslo účtu: <input type="text" value="2400279281"/> <input type="text" value="2010"/>		<b>Základní škola</b> <b>a mateřská škola D. Kralovice</b> <b>Školní 1</b> <b>257 68 Dolní Kralovice</b>	

Datum vystavení:	<input type="text" value="28.07.2023"/>	Konečný příjemce:
Datum splatnosti:	<input type="text" value="11.08.2023"/>	
Datum uskutečnění plnění:	<input type="text" value="28.07.2023"/>	
Forma úhrady:	<input type="text" value="Příkazem"/>	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky (ZŠ):						
projektor Epson EB-725wi	3 ks	47 522,00		117 823,14 21%	24 742,86	142 566,00
Drzak Epson ELPMB62 - EB-7XX / EB-8XX	3 ks	5 512,00		13 666,12 21%	2 869,88	16 536,00
Epson - Finger Touch Unit	3 ks	9 833,00		24 379,34 21%	5 119,66	29 499,00
Epson Wall Bracket pro Touch Unit	3 ks	2 339,00		5 799,17 21%	1 217,83	7 017,00
Součet položek				161 667,77	33 950,23	195 618,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>195 618,00</b>

Vzdálené práce a práce na místě uvedené na tomto dokladu jsou fakturovány za každou započatou hodinu práce. Započatá hodina zahrnuje nezbytnou přípravu, případné poplatky za licence pro vzdálené připojení, celkovou časovou náročnost a nezbytné know-how. Vyřešení jednoho požadavku = nejméně jedna započatá hodina. V případě, že vyřešení požadavku trvá déle než jednu hodinu, je vždy fakturována každá započatá hodina.

Práce na místě uvedené na tomto dokladu jsou fakturovány za každou započatou hodinu práce.

Cestovné uvedené na tomto dokladu zahrnuje náklady na přepravu, amortizaci a čas na cestě.

Vystavil:

ev. na ŽÚ pro Prahu 4, Antala Staška 2059/80b, FÚ pro Prahu 4, Budějovická 409/1, 140 00 Praha 4

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	161 667,77	21%	33 950,23	195 618,00

Převzal:  Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA